本次变动是否为履行已作出

的承诺、意向、计划

是√ 否□

公司于2020年7月1日披露了《关于控股股东、董事减持股份预披露的公

告》（ 公告编号：2020-081）。 截至本公告日，蓝帆投资及一致行动人减持

实施情况与此前已披露的减持意向、承诺及减持计划一致，本次减持计划不

存在违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等相关规定的情形。 蓝帆投资本次减持计划实施完毕。

本次变动是否存在违反《证

券法》《上市公司收购管理

办法》等法律、行政法规、部

门规章、 规范性文件和本所

业务规则等规定的情况

是□ 否√

5、被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条

的规定， 是否存在不得行使

表决权的股份

是□ 否√

6、表决权让渡的进一步说明（不适用）

7、30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

8、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2、相关书面承诺文件□

3、律师的书面意见□

4、深交所要求的其他文件√

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况（下同），均为四舍五入原因造成。

二、控股股东减持完成情况

1、控股股东减持股份情况

股东

名称

减持方式 减持期间

减持均价（元

/股）

减持股数（股）

占蓝帆医疗总

股本比例（%）

蓝帆投资

大宗交易

2020年1月21日-11月2

日

20.42 25,880,621 2.68

集中竞价

2020年10月29日-10月

30日

24.35 9,640,246 1.00

李振平

先生

集中竞价 2020年10月29日 25.33 353,512 0.04

合 计 35,874,379 3.72

蓝帆投资本次通过集中竞价交易减持的股份来源为公司首次公开发行前股份， 该股份通过蓝帆集团股

份有限公司司法划拨形成，减持次数为2次，减持价格区间为23.94元/股至25.30元/股；李振平先生本次通过集

中竞价交易减持的股份来源为公司实施股权激励授予股份及二级市场增持股份，减持次数为1次，减持均价

为25.33元/股。

2020年7月13日-2020年7月14日，蓝帆投资因2019年非公开发行可交换公司债券（第一期）持有人换股

被动减持1,115,240股（占公司总股本比例为0.12%）。

截至本公告披露日，蓝帆投资及一致行动人主动和被动减持公司股份36,989,619股，占公司总股本比例

为3.84%。

2、股东权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数

（股）

占总股本比

例（%）

股数

（股）

占总股本比

例（%）

蓝帆投资

合计持有股份 333,419,243 34.59 296,783,136 30.79

其中： 无限售条件股

份

153,500,000 15.92 116,863,893 12.12

有限售条件股份 179,919,243 18.66 179,919,243 18.66

李振平先生

合计持有股份 3,334,048 0.35 2,980,536 0.31

其中： 无限售条件股

份

833,512 0.09 480,000 0.05

有限售条件股份 2,500,536 0.26 2,500,536 0.26

合 计 336,753,291 34.93 299,763,672 31.09

本次权益变动完成后，蓝帆投资持有公司股份296,783,136股，持股比例由34.59%降低至30.79%；李振平

先生持有公司股份2,980,536股，持股比例由0.35%降低至0.31%；蓝帆投资及一致行动人合计持有公司股份

299,763,672股，持股比例由34.93%降低至31.09%。

三、其他相关说明

1、蓝帆投资和李振平先生属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权

发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

2、蓝帆投资及一致行动人减持计划符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

法律法规的规定。

3、截至本公告披露日，蓝帆投资及一致行动人严格遵守预披露的减持计划，减持计划实施情况与此前已

披露的减持计划以及相关承诺保持一致，未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

4、公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。 请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

四、备查文件

蓝帆投资出具的《减持完成告知函》。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司董事会